diferencial de dichos costos se reconocerá en el mes de febrero de 2026, con la finalidad de 
recuperar los costos de generación del Suministro Básico, mantener la estabilidad de las tarifas 
finales o, en su caso, mitigar la volatilidad de las mismas. 

XIX. Se reconoció un monto de $75,600,000.00 (Setenta y cinco millones seiscientos mil pesos 00/100 
Moneda Nacional) del diferencial de los costos de generación por acreditar, establecido en el 
Apartado A. Elementos para el cálculo y ajuste de las tarifas finales del Suministro Básico, párrafos 
Quinto y Sexto del Acuerdo del cálculo y ajuste de las TFSB, para la determinación de las tarifas